PARA LA TRANSFORMACION DIGITAL

MINISTERIO
¥ DE LA FUNCION PUBLICA ISPA 2025 (PERCEPCIONES 2024)

PERCEPCIONES (RETRIBUCIONES Y ASISTENCIAS) DE
PRESIDENTES Y PRESIDENTAS DE DIPUTACIONES, CONSEJOS Y CABILDOS INSULARES

. REGIMEN .
DIPUTACION/CONSEJO/CABILDO DEDICACION PERCEPCION TOTAL
Diputacién Foral de Alava Exclusiva 113.515,79
Diputacién Provincial de Albacete Exclusiva 80.880,70
Diputacidn Provincial de Alacant/Alicante Exclusiva 88.195,61
Diputacién Provincial de Almeria Exclusiva 90.810,34
Diputacién Provincial de Avila Exclusiva 70.335,72
Diputacién Provincial de Badajoz Exclusiva 84.023,24
Diputacién Provincial de Barcelona Exclusiva 114.017,12
Diputacién Provincial de Burgos Exclusiva 96.437,61
Diputacién Provincial de Caceres Exclusiva 69.000,12
Diputacién Provincial de Cadiz Exclusiva 83.750,03
Diputacidn Provincial de Castellé/Castellén Exclusiva 91.033,73
Diputacién Provincial de Ciudad Real Exclusiva 70.356,44
Diputacién Provincial de Cérdoba Exclusiva 69.446,79
Diputacién Provincial de Coruia, A Exclusiva 81.599,98
Diputacién Provincial de Girona Exclusiva 87.956,90
Diputacién Provincial de Granada Exclusiva 74.701,33
Diputacién Foral de Gipuzkoa Exclusiva 97.247,35
Diputacién Provincial de Huelva Exclusiva 78.848,12
Diputacién Provincial de Huesca Exclusiva 76.883,94




Diputacién Provincial de Jaén
Diputacién Provincial de Ledn
Diputacién Provincial de Lleida
Diputacién Provincial de Lugo
Diputacién Provincial de Malaga
Diputacién Provincial de Ourense
Diputacién Provincial de Palencia
Diputacién Provincial de Pontevedra
Diputacién Provincial de Salamanca
Diputacién Provincial de Segovia
Diputacioén Provincial de Sevilla
Diputacién Provincial de Soria
Diputacién Provincial de Tarragona
Diputacién Provincial de Teruel
Diputacién Provincial de Toledo
Diputacién Provincial de Valencia
Diputacién Provincial de Valladolid
Diputacién Foral de Bizkaia
Diputacién Provincial de Zamora
Diputacidn Provincial de Zaragoza
Consell Insular de Ibiza

Consell Insular de Mallorca

Consell Insular de Menorca
Cabildo Insular de Gran Canaria
Cabildo Insular de Lanzarote
Cabildo Insular de la Gomera
Cabildo Insular de El Hierro
Cabildo Insular de la Palma
Cabildo Insular de Tenerife

Exclusiva
Exclusiva
Sin dedicacidn
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Sin dedicacion
Sin dedicacion
Exclusiva
Exclusiva

77.266,22
89.699,57
19.200,00
76.499,92
93.501,69
74.492,60
85.434,78
85.054,68
88.224,36
75.499,20
88.918,96
54.653,88
92.611,68
67.798,05
88.331,93
94.104,95
89.496,94
122.650,78
65.794,90
89.850,60
76.579,00
75.703,27
63.278,04
77.081,34
76.167,72
0,00
13.545,81
60.769,92
91.426,20

Nota: no han remitido la informacidn Cuenca, Guadalajara, Formentera y Fuerteventura




