

ISPA 2025 (PERCEPCIONES 2024)

PERCEPCIONES (RETRIBUCIONES Y ASISTENCIAS) DE PRESIDENTES Y PRESIDENTAS DE DIPUTACIONES, CONSEJOS Y CABILDOS INSULARES

DIPUTACIÓN/CONSEJO/CABILDO	RÉGIMEN DEDICACIÓN	PERCEPCIÓN TOTAL
Diputación Foral de Álava	Exclusiva	113.515,79
Diputación Provincial de Albacete	Exclusiva	80.880,70
Diputación Provincial de Alacant/Alicante	Exclusiva	88.195,61
Diputación Provincial de Almería	Exclusiva	90.810,34
Diputación Provincial de Ávila	Exclusiva	70.335,72
Diputación Provincial de Badajoz	Exclusiva	84.023,24
Diputación Provincial de Barcelona	Exclusiva	114.017,12
Diputación Provincial de Burgos	Exclusiva	96.437,61
Diputación Provincial de Cáceres	Exclusiva	69.000,12
Diputación Provincial de Cádiz	Exclusiva	83.750,03
Diputación Provincial de Castelló/Castellón	Exclusiva	91.033,73
Diputación Provincial de Ciudad Real	Exclusiva	70.356,44
Diputación Provincial de Córdoba	Exclusiva	69.446,79
Diputación Provincial de Coruña, A	Exclusiva	81.599,98
Diputación Provincial de Girona	Exclusiva	87.956,90
Diputación Provincial de Granada	Exclusiva	74.701,33
Diputación Foral de Gipuzkoa	Exclusiva	97.247,35
Diputación Provincial de Huelva	Exclusiva	78.848,12
Diputación Provincial de Huesca	Exclusiva	76.883,94

Diputación Provincial de Jaén	Exclusiva	77.266,22
Diputación Provincial de León	Exclusiva	89.699,57
Diputación Provincial de Lleida	Sin dedicación	19.200,00
Diputación Provincial de Lugo	Exclusiva	76.499,92
Diputación Provincial de Málaga	Exclusiva	93.501,69
Diputación Provincial de Ourense	Exclusiva	74.492,60
Diputación Provincial de Palencia	Exclusiva	85.434,78
Diputación Provincial de Pontevedra	Exclusiva	85.054,68
Diputación Provincial de Salamanca	Exclusiva	88.224,36
Diputación Provincial de Segovia	Exclusiva	75.499,20
Diputación Provincial de Sevilla	Exclusiva	88.918,96
Diputación Provincial de Soria	Exclusiva	54.653,88
Diputación Provincial de Tarragona	Exclusiva	92.611,68
Diputación Provincial de Teruel	Exclusiva	67.798,05
Diputación Provincial de Toledo	Exclusiva	88.331,93
Diputación Provincial de Valencia	Exclusiva	94.104,95
Diputación Provincial de Valladolid	Exclusiva	89.496,94
Diputación Foral de Bizkaia	Exclusiva	122.650,78
Diputación Provincial de Zamora	Exclusiva	65.794,90
Diputación Provincial de Zaragoza	Exclusiva	89.850,60
Consell Insular de Ibiza	Exclusiva	76.579,00
Consell Insular de Mallorca	Exclusiva	75.703,27
Consell Insular de Menorca	Exclusiva	63.278,04
Cabildo Insular de Gran Canaria	Exclusiva	77.081,34
Cabildo Insular de Lanzarote	Exclusiva	76.167,72
Cabildo Insular de la Gomera	Sin dedicación	0,00
Cabildo Insular de El Hierro	Sin dedicación	13.545,81
Cabildo Insular de la Palma	Exclusiva	60.769,92
Cabildo Insular de Tenerife	Exclusiva	91.426,20

Nota: no han remitido la información Cuenca, Guadalajara, Formentera y Fuerteventura